

در شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی مطرح شد:

## سهل آبادی: استقلال سازمان تامین اجتماعی حفظ شود/ مهرعلیزاده: جوانان به برندسازی و بازاریابی جهانی متمرکز شوند.

پنجاه و ششمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی اصفهان با حضور استاندار، رییس اتاق بازرگانی، مدیران سازمان ها و نهادهای دولتی و نمایندگان بخش خصوصی برگزار شد.



سید عبدالوهاب سهل آبادی در آغاز این جلسه با تسلیت ایام فاطمیه و سانحه دردناک سقوط هواپیمایی آسمان گفت: از زحمات دکتر مهرعلیزاده، نیروهای امدادی، هلال احمر، سپاه و ارتش قدرانی می کنیم و امیدواریم دیگر شاهد این حوادث تلخ نباشیم.

وی با اشاره به بخش هایی از قانون بودجه سال ۱۳۹۷ گفت: در این بند از لایحه سازمان تأمین اجتماعی مکلف است تمامی سهم درمان از مجموع مأخذ کسر حق بیمه موضوع مواد (۲۸) و (۲۹) قانون تأمین اجتماعی و سایر منابع مربوط را در حسابی نزد خزانه ZWNJZ داری کل کشور با عنوان بیمه درمان تأمین اجتماعی متمرکز نماید، ما معتقدیم اموال تأمین اجتماعی جزو اموال دولتی نیست که دولت بخواهد درباره آن تصمیم گیری کند و تمامیت و استقلال سازمان تأمین اجتماعی باید حفظ شود، اموال تأمین اجتماعی حق الناس است و بین المال دولت نیست.

سهل آبادی برنامه ها و تلاش های تیم اقتصادی استانداری اصفهان را مثبت ارزیابی کرد و گفت: عزم جدی این تیم برای بهبود فضای کسب و کار مشهود است اما متأسفانه هنوز در اجرای بعضی مصوبات ستاد تسهیل به خصوص در پرداخت تسهیلات کندی و توقف وجود دارد.

دکتر محسن مهر علیزاده نیز با ارائه گزارش از سانحه هوایی غم انگیز تهران یاسوج گفت: مردم، دولت، نیروهای نظامی و انتظامی با همدلی کم نظیری برای امداد رسانی حاضر شدند، نقطه سقوط در مرز دو استان اصفهان و کهگیلویه و بویر احمد قرار دارد و علیرغم مشکلات فراوان تفکیک وظایف و مدیریت مناسبی صورت پذیرفت.

وی افزود: روزهای اول حادثه به علت شرایط بسیار نامناسب هوایی، امداد رسانی با سختی صورت پذیرفت اما در روزهای بعدی با حضور بیش از ۲۰۰۰ نفر نیرو از بسیج، سپاه، ارتش، هلال احمر و نیروهای مردمی و جمع آوری اطلاعات دقیق، جستجوی هدفمند آغاز و بسیار زود به لاشه هواپیما دست یافتیم.

مهرعلیزاده ادامه داد: اطلاعات اولیه نشان می دهد به دلیل شرایط مختلف خلبان نتوانسته ارتفاع مناسب را تنظیم نموده و با کوه برخورد می نماید اما برای اظهار نظر نهایی منتظر اعلام نظر مراجع تخصصی هستیم.

وی افزود: پیکرهای تعدادی از سرنشینان پیدا شد اما متأسفانه از دیروز با وخامت شرایط هوایی، انتقال اجساد به روزهای آینده موکول شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به حضور نماینده جوانان اتاق بازرگانی اصفهان در جلسه گفت: یکی از نیازهای مهم اقتصاد ایران بازاریابی و صادرات به کشورهای دیگر است، در حال حاضر تقاضا در بازار کاهش یافته است و این کاهش تقاضا در صورت عدم افزایش صادرات تولید را فلج خواهد کرد.

استاندار اصفهان ادامه داد: همه کشورهای توسعه یافته با دست یافتن به بازارهای جهانی، مسیر رشد و پیشرفت را طی نموده اند و ما نیز باید همین مسیر را طی نماییم. جوانان بازرگان بایستی روش های جدید و نوین به کار گرفته شود و صادرات را از کارگاه های و واحدهای کوچک و متوسط با استانداردهای جهانی آغاز نمایند.

وی تأکید کرد: به تخصص های بازاریابی روز نیازمندیم و جوانان با توجه به تخصص و تسلط به به روش های جدید بایستی به برندسازی و بازاریابی متمرکز شوند.